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                                با دانلود مقاله در مورد معرفی فاسقان در قرآن کریم در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله معرفی فاسقان در قرآن کریم را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله معرفی فاسقان در قرآن کریم ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد معرفی فاسقان در قرآن کریم
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:13 صفحه
    قسمتی از فایل:
     گروه دیگری را  که خداوند در قرآن کریم به توصیفشان میپردازد فاسقان هستند. فسق به معنای خروج از  حق میباشد.
    (1) پس به کسی  که از راه حق خارج شده باشد، فاسق گویند.  
    «... الفاسقین.  الَّذِینَ یَنقُضُونَ عَهْدَ اللهِ مِن بَعْدِ مِیثَاقِهِ وَ یَقْطَعُونَ مَا  أَمَرَ اللهُ بِهِ أَن یُوصَلَ وَ یُفْسِدُونَ فِی الأَرْضِ أُولَـئِكَ هُمُ  الْخَاسِرُونَ)بقره/27) ؛ کسانی که پیمان خدا را پس از بستن آن میشکنند و آنچه را  که خدا به پیوستن آن فرمان داده، میگسلند و در زمین فساد میکنند، زیانکارانند .»
    در آخر آیه  گذشته، سخن از اضلال فاسقان است و در این آیه خداوند با ذكر سه صفت، فاسقان را  كاملا معرفى مىكند:
    «الذین ینقضون  عهدالله من بعد میثاقه؛ فاسقان كسانى هستند كه پیمان خدا را پس از آن كه محكم  ساختند مىشكنند.» 
    كسانى كه به  مقتضاى مفهوم فسق از حوزه اطاعت خداوند بیرون رفتهاند چه سرنوشتى غیر از خسران،  مىتوانند داشته باشند.
    انسان پیمانهاى  مختلفى با خدا بسته است؛ از جمله پیمان توحید و خداشناسى، پیمان عدم تبعیت از شیطان  و هواى نفس، ... ولی فاسقان همه این پیمانها را شكسته و سر از فرمان حق برتافته،  و از خواستههاى دل و شیطان پیروى مىكنند .
    این پیمان كجا و  چگونه بسته شد؟ 
    در اینجا این  سؤال پیش مىآید كه ما هرگز به خاطر نداریم كه پیمانى با پروردگارمان در گذشته در  این زمینهها بسته باشیم؟ ولى با توجه به یك نكته، پاسخ این سؤال روشن مىشود و آن  این كه خداوند در عمق روح و باطن سرشت انسان، شعور مخصوص و نیروهاى ویژهاى قرار  داده كه از طریق هدایت آن میتواند، راه راست را پیدا كند و از شیطان و هواى نفس  تبعیت ننماید، و به دعوت رهبران الهى پاسخ مثبت داده و خود را با آن هماهنگ سازند.
    شاهد دیگر براى  این سخن، جملهاى است كه در نخستین خطبه نهج البلاغه از امیر مؤمنان على علیهالسلام  مىخوانیم: خداوند، پیامبران خویش را یكى پس از  دیگرى به سوى مردم فرستاد تا از آنها بخواهند كه به پیمان فطرى خویش عمل كنند .
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